

Ekkomed A/S

Fabersvej 15
7500 Holstebro

CVR-nr. 10 04 25 69

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Erik Verno Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekkomed A/S Fabersvej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 04 25 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Tanja Neesgaard Jensen, formand Per Laursen Erik Verno Jensen
Direktion	Erik Verno Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Danske Bank Østergade 4 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 651.235, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.150.280.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.209.420	9.392.386
Personaleomkostninger	1	-2.351.702	-2.562.856
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		857.718	6.829.530
Afskrivninger		-3.500	-3.500
Resultat før finansielle poster		854.218	6.826.030
Finansielle indtægter	2	37.734	10.048
Finansielle omkostninger		-51.825	-216.363
Resultat før skat		840.127	6.619.715
Skat af årets resultat		-188.892	-1.458.864
Årets resultat		651.235	5.160.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		650.000	5.000.000
Overført resultat		1.235	160.851
		651.235	5.160.851

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.900	8.400
Materielle anlægsaktiver		4.900	8.400
Deposita		100.350	100.350
Finansielle anlægsaktiver		100.350	100.350
Anlægsaktiver i alt		105.250	108.750
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.648.640	1.897.916
Varebeholdninger		1.648.640	1.897.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.137.990	531.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.036	863.682
Andre tilgodehavender		370	138.460
Tilgodehavender		1.164.396	1.533.176
Likvide beholdninger		938.909	5.840.311
Omsætningsaktiver i alt		3.751.945	9.271.403
Aktiver i alt		3.857.195	9.380.153

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.000.280	999.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	5.000.000
Egenkapital		2.150.280	6.499.044
Hensættelse til udskudt skat		1.078	1.848
Hensatte forpligtelser i alt		1.078	1.848
Feriepengeforpligtelser		86.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	86.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.813	142.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.086	0
Selskabsskat		189.662	1.459.634
Anden gæld		822.276	1.251.770
Deposita		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.619.837	2.879.261
Gældsforpligtelser i alt		1.705.837	2.879.261
Passiver i alt		3.857.195	9.380.153
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	999.045	5.000.000	6.499.045
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	1.235	650.000	651.235
Egenkapital 31. december 2021	500.000	1.000.280	650.000	2.150.280

Noter

	2021	2020		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	2.187.326	2.401.589		
Pensioner	106.804	113.125		
Andre omkostninger til social sikring	57.572	48.142		
	<u>2.351.702</u>	<u>2.562.856</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.734	10.048		
	<u>37.734</u>	<u>10.048</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2021	2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>86.000</u>	<u>0</u>	<u>86.000</u>
	<u>0</u>	<u>86.000</u>	<u>0</u>	<u>86.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verno Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder, svarende til kr. 188.500.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Verno Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283071254744

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-02-25 11:42:56 UTC

NEM ID 

Erik Verno Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-283071254744

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-02-25 11:42:56 UTC

NEM ID 

Per Laursen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-733488268470

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-02-25 19:50:47 UTC

NEM ID 

Tanja Neesgaard Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-848087753241

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-02-28 07:11:44 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-28 08:13:39 UTC

NEM ID 

Erik Verno Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283071254744

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-02-28 08:18:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PN7WK-E2TEB-ZCKAL-IILUA-2A004-PSTA3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>